

Årsredovisning
för
Vasatherm Aktiebolag
556578-1480

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Andersson, Styrelseledamot
2026-04-21

Styrelsen och verkställande direktören för Vasatherm Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tillverkning och försäljning av luft- och kylaggregat.

Företaget har sitt säte i Handen.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 54 104 | 41 594 | 37 955 | 35 614 | 29 676 |
| Resultat efter finansiella poster | 15 343 | 9 264 | 9 078 | 9 787 | 6 219 |
| Soliditet (%) | 70,1 | 75,6 | 79,5 | 74,4 | 83,0 |
| Rörelsemarginal (%) | 27,9 | 21,3 | 24,0 | 27,0 | 21,0 |
| Balansomslutning | 30 377 | 22 817 | 22 654 | 16 322 | 21 474 |
| Avkastning på eget kap. (%) | 72,0 | 53,7 | 60,0 | 65,0 | 32,0 |
| Avkastning på totalt kap. (%) | 50,5 | 40,6 | 46,0 | 52,0 | 26,0 |
| Kassalikviditet (%) | 295,0 | 416,3 | 474,0 | 352,0 | 523,0 |

Under räkenskapsåret har företagets omsättning ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Detta är ett resultat av framgångsrika strategiska initiativ, ökad efterfrågan på våra produkter/tjänster samt effektiviseringar i vår verksamhet. Vi ser detta som ett starkt bevis på företagets konkurrenskraft och förmåga att anpassa sig till marknadsdynamik och kundernas behov.

Vår positiva tillväxt är även ett resultat av våra investeringar i marknadsföring och digitalisering, vilket har bidragit till en större synlighet och en bredare kundbas. Vi ser med tillförsikt på framtiden och kommer att fortsätta fokusera på att driva tillväxt genom innovativa lösningar och kundfokuserade initiativ.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 6 344 821 | 5 232 529 | 11 697 350 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Utdelning | | | -8 000 000 | | -8 000 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | 5 232 529 | -5 232 529 | 0 |
| Årets resultat | | | | 8 902 073 | 8 902 073 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 3 577 350 | 8 902 073 | 12 599 423 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|-------------------|
| balanserad vinst | 3 577 350 |
| årets vinst | 8 902 073 |
| | 12 479 423 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 12 479 423 |
| | 12 479 423 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 54 104 116 | 41 593 630 |
| Övriga rörelseintäkter | | 120 756 | 361 168 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 54 224 872 | 41 954 798 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -25 706 711 | -21 436 255 |
| Övriga externa kostnader | | -5 459 526 | -4 726 362 |
| Personalkostnader | 2 | -7 349 008 | -6 568 473 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -323 504 | -323 504 |
| Övriga rörelsekostnader | | -272 223 | -45 237 |
| Summa rörelsekostnader | | -39 110 972 | -33 099 831 |
| Rörelseresultat | | 15 113 900 | 8 854 967 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 3 | 235 114 | 412 398 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -5 840 | -3 029 |
| Summa finansiella poster | | 229 274 | 409 369 |
| Resultat efter finansiella poster | | 15 343 174 | 9 264 336 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -3 980 903 | -2 478 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 0 | -22 169 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -3 980 903 | -2 500 169 |
| Resultat före skatt | | 11 362 271 | 6 764 167 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -2 460 198 | -1 531 638 |
| Årets resultat | | 8 902 073 | 5 232 529 |

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

1 137 620

1 040 124

Summa materiella anläggningstillgångar

1 137 620

1 040 124

Summa anläggningstillgångar

1 137 620

1 040 124

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

7 659 950

4 913 208

Förskott till leverantörer

1 891 597

227 056

Summa varulager

9 551 547

5 140 264

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 885 631

3 698 212

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

23 175

0

Övriga fordringar

1 020

120 201

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

320 219

356 769

Summa kortfristiga fordringar

7 230 045

4 175 182

Kassa och bank

Kassa och bank

12 457 851

12 461 003

Summa kassa och bank

12 457 851

12 461 003

Summa omsättningstillgångar

29 239 443

21 776 449

SUMMA TILLGÅNGAR

30 377 063

22 816 573

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 577 350

6 344 821

Årets resultat

8 902 073

5 232 529

Summa fritt eget kapital

12 479 423

11 577 350

Summa eget kapital

12 599 423

11 697 350

Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

10 936 903

6 956 000

Akkumulerade överavskrivningar

22 169

22 169

Summa obeskattade reserver

10 959 072

6 978 169

Avsättningar

Övriga avsättningar

145 000

144 900

Summa avsättningar

145 000

144 900

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 587 482

1 633 657

Skatteskulder

1 012 246

159 278

Övriga skulder

1 994 625

868 833

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 079 215

1 334 386

Summa kortfristiga skulder

6 673 568

3 996 154

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

30 377 063

22 816 573

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 9 | 8 |

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

| | 2025 | 2024 |
|----------------------|----------------|----------------|
| Ränteintäkter (bank) | 235 114 | 412 398 |
| | 235 114 | 412 398 |

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

I nedanstående anskaffningsvärde ingår ej avskrivningsbara inventarier med 13 040 kronor.

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 136 749 | 1 482 181 |
| Inköp | 421 000 | 758 366 |
| Försäljningar/utrangeringar | | -103 798 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 557 749 | 2 136 749 |
| Ingående avskrivningar | -1 096 625 | -793 881 |
| Försäljningar/utrangeringar | | 20 760 |
| Årets avskrivningar | -323 504 | -323 504 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 420 129 | -1 096 625 |
| Utgående redovisat värde | 1 137 620 | 1 040 124 |

Not 5 Obeskattade reserver

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-------------------|------------------|
| P-fond beskatt. 2022 | 2 178 000 | 2 178 000 |
| P-fond beskatt. 2023 | 2 300 000 | 2 300 000 |
| P-fond beskatt. 2024 | 2 478 000 | 2 478 000 |
| P-fond beskatt. 2025 | 3 980 903 | 0 |
| | 10 936 903 | 6 956 000 |
| Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver | 2 253 002 | 1 437 468 |
| Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond | 28 085 | 24 169 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 1 300 000 | 1 300 000 |
| | 1 300 000 | 1 300 000 |

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till JALG AB, Org.nr 559369-0810, med säte i Haninge.

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-18

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Erik Hultman
Erik Hultman
Ordförande
2026-03-26

Per-Eivind Skeid
Per-Eivind Skeid
2026-03-18

Jan Andersson
Jan Andersson
Verkställande direktör
2026-03-20

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-31

Moore Allegretto AB

Hans Kallin
Hans Kallin
Auktoriserad revisor
